UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SNgV-VP

V/v danh sách dự Hội nghị thông tin

thời sự 6 tháng đầu năm 2024

Bắc Giang, ngày      tháng  4  năm 2024

Kính gửi: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Thực hiện Công văn số 2984-CV/TU ngày 09/4/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc mời dự Hội nghị thông tin thời sự 6 tháng đầu năm 2024, Sở Ngoại

vụ lập danh sách cán bộ, công chức của Sở tham dự Hội nghị như sau:

1. Đ/c Ngô Biên Cương, Giám đốc Sở

2. Đ/c Nguyễn Quang Tuấn, Phó Giám đốc Sở

3. Đ/c Phạm Dương Tuyến, Phó Giám đốc Sở

4. Đ/c Lê Hữu Nam, Phó Giám đốc Sở

5. Đ/c Tôn Thị Thiện Quyên, Chánh Văn phòng

6. Đ/c Trần Văn Huấn, Chánh Thanh tra

7. Đ/c Ngô Thị Hồng Nhung, Trưởng phòng Nghiệp vụ

8. Đ/c Phan Thị Việt, Phó Chánh Thanh tra

9. Đ/c Ngọc Thị Quyên, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ

10.  Đ/c Nguyễn Thị Mai Hương, Phó Chánh Văn phòng.

Trân trọng gửi Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy để tổng hợp và tổ chức./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- thuvt_btgtu@bacgiang.gov.vn;

- Các đ/c có tên trong danh sách;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Dương Tuyến

		Tuyenpd_sngv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T10:41:24+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T10:55:06+0700

		2024-04-09T10:55:54+0700

		2024-04-09T10:56:24+0700